

Diário Oficial



MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2198 :: Segunda, 22 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2210001/2021

Acolho a manifestação do Sr. Presidente da Comissão Permanente de Licitação e, com fundamento no art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93, bem como do Parecer Jurídico, ratifico a dispensa de licitação para a locação de imóvel para o funcionamento da Câmara Municipal de Poção de Pedras - MA, de interesse da mesma, situado na Rua Alto Brilhante, S/N, centro, CEP: 65740-000, Poção de Pedras - MA, importância de R\$ 3.000,00 (três mil reais), mensal, validos por 12 (dose) meses no importe de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

Poção de Pedras - MA, 22 de novembro de 2021.

Jamilson Sousa Lima

Presidente da Câmara Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 594b5adb0e4825b74ee8473e6ffd199aa0c95733

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

